

Città di Randazzo

I SETTORE OPERATIVO – UFFICIO AFFARI LEGALI

DETERMINAZIONE Nº 63 DEL 41/x/2014

OGGETTO: Impegno e liquidazione acconto all'avvocato Cosentino Sergio delibera di G.M. n. 70/14.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Premesso che:

- Con deliberazione di G.M. n. 70 del 20/6/2014 è stato conferito incarico legale all'Avv. Cosentino Sergio per proporre opposizione al Decreto Ingiuntivo promosso da Banca Sistema S.p.A di Milano;
- Che con delibera di G.M. n. 70/14 è stata assegnata al Responsabile I.S.O. la somma di € 4.863,44;
- Che con nota prot. n. 11936 del 10/7/2014 l'avvocato Cosentino Sergio ha inviato proposta di parcella per l'acconto come da delibera di G.M. n. 70 del 20/6/2014:
- Dato atto che con suddetta delibera è stata assegnata al Responsabile I°S.O. la somma per provvedere con propri atti alla liquidazione dell'acconto pari ad € 863,44 oltre IVA e CPA all'avv. Cosentino Sergio:

Visto L'O.R.EE.LL.;

Visto il D.Lgs 267/2000 e ss. mm. ed ii.;

Vista la L.R. 30/2000 e ss. mm ed ii.;

DETERMINA

- 1. Di impegnare la somma di € 863,44 oltre IVA, CPA e spese generali assegnata al Responsabile I S.O. con delibera di G.M. n. 70 del 20/6/2014:
- 2. Di imputare la spesa di € 1.259,87 al cap. 440;
- 3. Di liquidare e pagare l'acconto previsto in delibera pari ad €.863,44 oltre IVA e CPA spese generali, all'avvocato Cosentino Sergio C.F. CSNSRG76R21C351S mediante bonifico su c/c codice IBAN che si allega in copia;
- 4. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per l'annotazione dell'impegno di spesa ed il conseguente visto;
- 5. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

Addi 11/1/2014

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Vincenzo Zirilli '

Cod. Fisc. 00550290878



Città di Randazzo

I SETTORE OPERATIVO – UFFICIO AFFARI LEGALI

DETERMINAZIONE Nº 63 DEL 11/x/2014

OGGETTO: Impegno e liquidazione acconto all'avvocato Cosentino Sergio delibera di G.M. n. 70/14.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Premesso che:

- Con deliberazione di G.M. n. 70 del 20/6/2014 è stato conferito incarico legale all'Avv. Cosentino Sergio per proporte opposizione al Decreto Ingiuntivo promosso da Banca Sistema S.p.A di Milano;
- Che con delibera di G.M. n. 70/14 è stata assegnata al Responsabile I.S.O. la somma di € 4.863,44;
- Che con nota prot. n. 11936 del 10/7/2014 l'avvocato Cosentino Sergio ha inviato proposta di parcella per l'acconto come da delibera di G.M. n. 70 del 20/6/2014;
- Dato atto che con suddetta delibera è stata assegnata al Responsabile I°S.O. la somma per provvedere con propri atti alla liquidazione dell' acconto pari ad € 863,44 oltre IVA e CPA all'avv. Cosentino Sergio;

Visto L'O.R.EE.LL.;

Visto il D.Lgs 267/2000 e ss. mm. ed ii.;

Vista la L.R. 30/2000 e ss. mm ed ii.;

DETERMINA

- 1. Di impegnare la somma di € 863,44 oltre IVA, CPA e spese generali assegnata al Responsabile I S.O. con delibera di G.M. n. 70 del 20/6/2014;
- 2. Di imputare la spesa di € 1.259,87 al cap. 440;
- 3. Di liquidare e pagare l'acconto previsto in delibera pari ad €.863,44 oltre IVA e CPA spese generali, all'avvocato Cosentino Sergio C.F. CSNSRG76R21C351S mediante bonifico su c/c codice IBAN che si allega in copia;
- 4. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per l'annotazione dell'impegno di spesa ed il conseguente visto;
- 5. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

Addi 11/1/2014

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Vincenzo Zirilli '

tel. 0957990011 - fax 095921387

C/d. Fisc. 00550290878

ZEKAIZIO ŁINYMZIYKIO

VISTA la riportata determina n 63 del MOMOM, emessa dal responsabile dell'Ufficio Affari RISCONTRATA la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria, giusta

CONTABILE.

SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO DI REGOLARITA'S ASSUME L'IMPEGNO NASSUME SCATURENTE DALLA CITATA DETERMINAZIONE PITENUTO di dover dar corso all'assunzione dell'impegno di spesa;

prenotazione citata;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO